Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
19/04/2022.
Número da edição: 2993

Licitação

AVISO DE REABERTURA DO CONVITE N. 002/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2022

O Município de Ivinhema, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público e comunica aos
interessados,  que  fará  realizar  a REABERTURA da  licitação  acima  relacionada,  nos
termos da Lei n° 10.520/2002 e posteriores alterações. OBJETO: Contratação de Empresa
de Engenharia para a Obra de Construção da Base da Arena Esportiva no Município de
Ivinhema-MS referente o  Programa  “MS Bom de Bola”,  processo nº  51/007921/2021,
conforme  projeto  básico,  planilha  orçamentária,  BDI,  memória  de  cálculo,  cronograma
físico-financeiro, composições de preços, memorial descritivo e especificações constantes
do  Edital  e  seus  anexos. A NOVA  DATA  PARA ANÁLISE  E  JULGAMENTO  DA
HABILITAÇÃO DA EMPRESA HABILITADAS: JORGE ANTONIO DE SOUZA FILHO-ME,
STENIA  SOUZA  DA  SILVA-ME,  TRENTO  SOLUÇÕES  EM  CONSTRUÇÕES  LTDA  E
MATHEUS  LUIS  DUARTE  DE  FRANCA-ME.  SERÁ  DIA:  27  de  Abril  de  2022  às
09h00min . Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3442-6156, ou no
Setor de Licitações das 07h00min às 13h00min.

Ivinhema-MS, 18 de Abril de 2022.

Juliano Barros Donato

Prefeito Municipal